

Anvisning för resultatrapportering om allmänt understöd i 2021

Observera att för det **allmänna understödets** del finns avvikande ifyllnadsanvisningar för följande flikars del: Målgrupper, Beskrivning av verksamhet och Resultat. För det allmänna understödets del delas verksamheten in i organisationens externa och interna verksamhet. Organisationens externa verksamhet är till exempel intressebevakning, extern kommunikation och rådgivnings- och handledningstjänster som riktar sig till målgruppen eller till medlems-, lokal- eller regionalföreningar. Organisationens interna verksamhet är å sin sida till exempel ekonomiförvaltning, intern kommunikation och utveckling av personalen.

3. Målgrupper som nåtts genom verksamheten -flik

För det allmänna understödets del ifylls uppgifterna bara gällande målgrupper för organisationens externa verksamhet/funktioner.

4. Verksamhet och produkter

Del: Verksamhet eller produkt

För det allmänna understödets del rapporteras uppgifterna bara gällande organisationens externa verksamhet/funktioner. Organisationens externa verksamheter är t.ex. intressebevakning, extern kommunikation och rådgivnings- och handledningstjänster som riktas till målgrupper eller medlems-, lokal- eller regionalföreningar.

Obs! All extern verksamhet där målgruppen inte möts ansikte mot ansikte, per telefon eller via chatten (dvs. t.ex. antalet besökare på webbplatsen) ska rapporteras under frågan "Vilket var innehållet i verksamheterna och produkterna?"

Fråga: Vilket var innehållet i verksamheterna och produkterna?

För det allmänna understödets del rapporteras här organisationens interna verksamhet/funktioner. Organisationens interna verksamhet är t.ex. ekonomiförvaltning, intern kommunikation och utveckling av personalen.

Obs! All extern verksamhet där målgruppen inte möts ansikte mot ansikte, per telefon eller via chatten (dvs. t.ex. antalet besökare på webbplatsen) ska rapporteras här.

5. Uppföljning, mätare och resultat -flik

För det allmänna understödets del beskrivs resultat enbart av organisationens externa verksamhet/funktioner. Organisationens externa verksamheter är t.ex. intressebevakning, extern kommunikation och rådgivnings- och handledningstjänster som riktas till målgrupper eller medlems-, lokal- eller regionalföreningar.